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 PROTOKÓŁ Nr 166.VI.2022 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 5 LIPCA 2022 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Dyskusja w/s Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - Powiatowy Zarząd Dróg przygotuje 

zestawienie aktualnych dokumentacji projektowych wraz z określeniem kosztów realizacji 

i kilometrażem. Po analizie dokumentów zarząd zdecyduje, jakie wnioski zostaną złożone 

do FRD.  

• Przygotowanie OPZ i dokumentacji do ogłoszenia przetargu na wykonanie nakładek 

bitumicznych, na które powiat otrzymał dofinansowanie z Programu Polski Ład. 

• Ogłoszone drugie postępowanie przetargowe na przebudowę drogi powiatowej relacji 

Zbyczyna – Drożki. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2022, 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kępińskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań, 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
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4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:. 

 

1. Decyzja ustalająca odszkodowanie za prawo własności nieruchomości w związku z decyzją 

ZDIR na inwestycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716P na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 482 do końca miejscowości Perzów wraz z odcinkiem kanalizacji 

deszczowej na drodze powiatowej nr 5881P w kierunku m. Turkowy. Zarząd przyjął 

informację do wiadomości. 

 

2. Zawiadomienia wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami o 

wydłużeniu terminu załatwienia sprawy dotyczącej ustalenia odszkodowań należnych do 

wypłacenia przez Zarząd Powiatu Kępińskiego za nabycie nieruchomości, które stały się 

własnością powiatu w związku z wydaniem decyzji ZRID na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 5682P oraz nr 5681P relacji Bralin-Mnichowice – Nosale. Zarząd przyjął 

informacje do wiadomości.  

 

3. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie Nadzór Wodny w Namysłowie na obszarach powiatów namysłowskiego, kępińskiego, 

oleśnickiego i ostrzeszowskiego za rok 2021. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. 

Dokument zgodnie z dyspozycją art. 250 ust. 10 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

zostanie przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na 

najbliższej sesji.  

 

4. Pismo Wójta Gminy Baranów przekazujące do uzgodnienia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Słupia pod Kępnem celem uzgodnienia. 

Uzgodnienie należy dokonać w ciągu 21 dni od dnia otrzymania pisma. Zarząd po analizie 

projektu przez wydział  

A i B oraz Geologa Powiatowego uzgadnia zmianę pozytywnie z zastrzeżeniem dla 

Załącznika nr 2 – teren zabudowy usługowej gdzie wnosi o określenie ograniczeń i 

wprowadzenie stref ochronnych w zakresie lokalizacji i odległości zbiorników na paliwo 

płynne od obiektu użyteczności publicznej – Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem. 

 

5. Pismo Wójta Gminy Baranów przekazujące do uzgodnienia projekt zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń celem uzgodnienia. 

Uzgodnienie należy dokonać w ciągu 21 dni od dnia otrzymania pisma. Projekt został 



Strona 3 z 3 

przeanalizowany przez wydziały merytoryczne – nie wniesiono uwag. Zarząd nie wnosi uwag 

do dokumentów 

 

6. Zarząd rozpatrzył pozytywnie wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie o 

dofinansowanie przez Starostwo Powiatowe w Kępnie zakupu środków łączności 

dedykowanych dzielnicowym Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, poprzez Fundusz 

Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Kwota dofinansowania 

12 000,00zł.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 338.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022.  

 

2. Uchwała Nr 339.VI.2022 Zarząd u Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. w sprawie 

przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kępińskiego uprawnień do 

zaciągania zobowiązań 

 

3. Uchwała Nr 340.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

 

4. Uchwała Nr 341.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

 

5. Uchwała Nr 342.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

 

6. Uchwała Nr 343.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

 

7. Uchwała Nr 344.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022r. powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


